[image: image1.png]PROTOCOLO 314/2020 - 06/03/2020 1

45 - PROCESSO 314/2020

INDICAÇÃO N.º _____251_____/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para que seja realizado o serviço de recapeamento asfáltico na Rua Casemiro de Abreu, no Bairro Vila Maria Augusta, neste Município.

JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se faz necessária, visto que a cada dia que passa os buracos ficam maiores, causando transtornos aos moradores e motoristas que trafegam pela referida via.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 06 de março de 2020.

_________________________________

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa
Vereador – PSD